
UCHWAŁA NR XXXVII/287/0  

RADY GMINY IWANOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w Przedszkolu Samorządowym 

 

Działając na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990 roku /tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001 r. poz.1591 z póź. zm./ oraz art. 

14 ust.5 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku / tekst jednolity Dz.U. nr 256 

z 2004 r. poz. 2572 z póź. zm./ -  

Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Każdemu dziecku uczęszczającemu do przedszkola przysługuje bezpłatny pobyt 

w przedszkolu na czas realizacji podstawy programowej, o której mowa w Rozporządzeniu 

MEN z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz.U.z 2009 r. Nr 

4 poz.17) tj. 5 godzin dziennie od godziny 8
15 do godziny 1315 

§ 2. Ustala się miesięczną odpłatność za pobyt dziecka w przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Iwanowice za godziny przekraczające czas przeznaczony na realizację podstawy 

programowej , naliczane na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagradzaniu za pracę (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz.1679 z poź.zm.) w wysokości:  

1. do 3 godzin dziennie: 

2. powyżej 3 godzin dziennie:  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXI/233/09 Rady Gminy Iwanowice z dnia 28 maja 2009 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

- 7 % minimalnego wynagrodzenia za pracę w przypadku korzystania z przedszkola przez 

jedno dziecko; 

- 5 % minimalnego wynagrodzenia za pracę za każde dziecko – w przypadku korzystania 

z przedszkola przez dwoje dzieci; 

- 4% minimalnego wynagrodzenia za pracę za każde dziecko w przypadku korzystania 

z przedszkola przez więcej niż dwoje dzieci: 

- 9% minimalnego wynagrodzenia za pracę za jedno dziecko

ID: XLGWT-JBNPA-CCOWS-TCWTJ-PTQWS. Podpisany. Strona 1 / 1


